МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 мая 2016 года

№ 891-V ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 24.12.2014

№ 639-V ДГ «О выплатах

социального характера работникам

муниципальных учреждений

города Сургута»

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 24.12.2014 № 639-V ДГ «О выплатах

социального характера работникам муниципальных учреждений города

Сургута» (в редакции от 30.06.2015 № 742-V ДГ) изменение, изложив часть 5

приложения к решению в следующей редакции:

«5. Ежегодная материальная помощь неработающим пенсионерам
в размере 1 200 рублей.

Право на получение выплаты имеют неработающие пенсионеры при

одновременном соблюдении следующих условий:

1) имеющие регистрацию по месту жительства в городе Сургуте;

2) уволенные по собственному желанию в связи с выходом на пенсию

впервые из муниципального учреждения, которое будет производить выплату;

3) не осуществлявшие работу по трудовому договору с 01 января года,

в котором производится выплата.

Выплата за текущий календарный год производится один раз в декабре

текущего года».

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«31» мая 2016 г.

И.о. Главы города

_______________ О.М. Лапин

«01» июня 2016 г.